

SZAFARNIA10

RESTAURANT
& BAR

ul. Szafarnia 10
80-755 Gdańsk, Polska
tel. +48 (58) 600 85 00

restauracja@szafarnia10.pl
www.szafarnia10.pl

Referencje dla firmy Winne Pola

Z firmą Winne Pola współpracowałem ok. 8 lat temu w St Bruno w Giżycku i ponownie zdecydowałem się na współpracę w restauracji Szafarnia 10.

Naczelnym powodem, który przekonał mnie do współpracy, był fakt kompleksowego i profesjonalnego przygotowania projektu współpracy, który spełniał moje oczekiwania.

Selekcja win dopasowana do profilu restauracji, segmentu gościa, współgrająca z menu, tak by tworzyć miejsce, gdzie dobremu jedzeniu nieodzownie towarzyszy wino. Oferta win oparta o wina nie dostępne w powszechnych kanałach dystrybucji dedykowane wyłącznie do sprzedaży w Horeca. Ceny win dostosowane do ich realnej wartości, tak by goście mojej restauracji mieli dostęp do doskonałej jakości w akceptowalnej cenie.

Program szkoleniowy, skrojony pod nasze potrzeby, obejmujący zaawansowane techniki sprzedaży, wiedzę merytoryczną i food-pairing. Ale co najważniejsze podany w warsztatowy sposób, przekonujący kelnerów do jego stosowania w codziennym serwisie jak i cykliczny, powodujący jego utrwalenie i ugruntowanie.

Niezawodna logistyka to ostatni element, na którym mi zależało. Kompletnie dostawy, ciągłość produktów, szybki czas realizacji zamówień i kontakt z osobą odpowiedzialną bez zakłóceń.

Od kwietnia 2018 roku współpracujemy z firmą Winne Pola i mogę powiedzieć, że moje oczekiwania, które omawialiśmy podejmując współpracę są spełniane na co dzień. To dzięki systematycznej, rzetelnie wykonywanej pracy, jesteśmy w stanie podnosić poprzeczkę by sprostać wymaganiom naszych gości i dbać o dalszy rozwój restauracji Szafarnia 10.

Osoby reprezentujące firmę Winne Pola cechuje profesjonalizm, zaangażowanie i otwartość na sprawy partnerów, a doskonały kontakt na wszystkich szczeblach współpracy jest bez zarzutu.

Współpraca, którą realizujemy owocuje systematycznym wzrostem sprzedaży win, podnoszeniu stopnia profesjonalizacji kadry kelnerskiej oraz wspólnymi przedsięwzięciami, które realizujemy wspólnie w restauracji.

Polecam firmę Winne Pola — dostawcę win do najlepszych restauracji podmiotom ambitnym, które chcą się rozwijać i szukają kreatywnego, profesjonalnego partnera, a nie tylko dostawcę wina.

